

东莞市第一人民法院执行指挥中心卫
生间拆建工程

招 标 控 制 价

招 标 人：



(单位盖章)

造价咨询人：



(单位盖章)

2025年 } 月 6 日

东莞市第一人民法院执行指挥中心卫生间拆建工程

招 标 控 制 价

招标控制价 (小写)： 466844.67 元

(大写)： 肆拾陆万陆仟捌佰肆拾肆元陆角柒分

其中： 绿色施工安全防护措施费：15783.59元，人工费：92300.34元。

结构类型： 楼层层数：

建筑面积： 单方造价：

混凝土用量： 13.27 m3 混凝土含量：

钢筋用量： 2.126 吨 钢筋含量：

招 标 人： (单位盖章) 工程造价 咨 询 人：

法定代表人 或其授权人： (签字或盖章) 法定代表人 或其授权人：

编 制 人： (造价人员签字盖专用章) 复 核 人：

编制日期： 2015 年 3 月 6 日 复核日期： 2015 年 3 月 6 日

编制单位： 东莞市建业工程造价咨询事务所有限公司 联系电话：0769-22659191

单位地址： 广东省东莞市南城街道元美西路22号601-606室（丰硕广场六楼）

编制说明

工程名称：东莞市第一人民法院执行指挥中心卫生间拆建工程

第 1 页 共 1 页

一、编制依据

- 1、本工程施工设计图纸文件：根据委托方提供的图纸及相关说明；
- 2、执行《建设工程工程量清单计价规范》GB 50500-2013；
- 3、执行、《广东省房屋建筑与装饰工程综合定额（2018）》、《广东省通用安装工程综合定额（2018）》、《广东省市政工程综合定额（2018）》、《广东省建设工程施工机具台班费用编制规则（2018）》；
- 4、计价程序执行东建价（2019）4号文发布的《2018广东省建筑与装饰工程综合定额》清单计价程序表、《2018广东省安装工程综合定额》清单计价程序表、《广东省房屋建筑和市政修缮工程综合定额（2012）》清单计价程序表清单计价程序表；
- 5、东建价（2019）5号关于调整建设工程计价依据增值税税率的通知；
- 6、东建价（2022）1号关于调整东莞市建设工程人工价格的通知；
- 7、材料价格按《东莞建设工程造价信息》2025年1月东莞市主要建筑材料综合价格，其他材料参考临近市信息价或市场价。

二、本预算包含内容：

- 1、东莞市第一人民法院执行指挥中心卫生间拆建工程所包含内容。

三、本预算未包含内容：

- 1、无。

四、其他说明：

- 1、废料弃运距离：10km。

建设项目招标控制价汇总表

工程名称：东莞市第一人民医院执行指挥中心卫生间拆建工程

序号	单项工程名称	金额（元）	其中：（元）		建筑面积	单方造价（元/m ² ）	商品砼（m ³ ）	混凝土含量（m ³ /m ² ）	钢筋（吨）	钢筋含量（kg/m ² ）
			绿色施工安全防护措施费	人工费						
1	东莞市第一人民医院执行指挥中心卫生间拆建工程	466844.67	15783.59	92300.34			13.27		2.13	
1.1	装修工程	389253.08	10764.17	71464.83			13.27		2.13	
1.2	电气工程	21860.32	1762.68	5124.94						
1.3	给排水工程	55731.27	3256.74	15710.57						
	合计	466844.67	15783.59	92300.34			13.27		2.13	

注：本表适用于工程项目招标控制价或投标报价的汇总。

单位工程预算价汇总表

工程名称: 装修工程

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	基数说明	费率(%)	金额:(元)	其中:暂估价 (元)
1	分部分项工程费	分部分项合计		338595.72	
1.1	装修工程			338595.72	
2	措施项目费	绿色施工安全防护措施单列 费+其他措施项目费		12721.11	
2.1	绿色施工安全防护措施单 列费	安全及文明施工措施费		10764.17	
2.2	其他措施项目费	措施一般项目费+措施其他项 目费		1956.94	
2.2.1	措施一般项目费	措施一般项目费			
2.2.2	措施其他项目费	措施其它项目费		1956.94	
3	其他项目	其他项目合计		5796.09	—
3.1	暂列金额	暂列金额			
3.2	暂估价	暂估价合计			
3.3	计日工	计日工			
3.4	总承包服务费	总承包服务费			
3.5	预算包干费	预算包干费		5796.09	
3.6	工程优质费	工程优质费			
3.7	概算幅度差	概算幅度差			
3.8	索赔费用	索赔费用			
3.9	现场签证费用	现场签证费用			
3.10	其他费用	其他费用			
4	不含税工程造价	分部分项工程费+措施项目费 +其他项目		357112.92	
5	应纳增值销项税额	分部分项工程费+措施项目费 +其他项目	9	32140.16	—
6	含税不含单列费工程造价	分部分项工程费+措施项目费 +其他项目+应纳增值销项税 额-绿色施工安全防护措施单 列费		378488.91	
7	含税工程总造价	分部分项工程费+措施项目费 +其他项目+应纳增值销项税 额		389253.08	

分部分项工程清单与计价表

工程名称：装修工程

标段：

第 1 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		装修工程					338595.72	
		拆除工程					26828.46	
1	011601001001	砖砌体拆除	1. 砌体名称:墙体拆除 2. 弃运距离:自行考虑	m3	27.67	213.90	5918.61	
2	011610002001	金属门窗拆除	1. 门窗洞口尺寸:拆除门 M-02 2. 弃运距离:自行考虑	m2	30.6	40.31	1233.49	
3	011610002002	金属门窗拆除	1. 门窗洞口尺寸:拆除门 M-01 2. 弃运距离:自行考虑	m2	5.1	34.34	175.13	
4	011612002001	卫生洁具拆除	1. 卫生洁具种类:打除大理石洗手台盆 2. 弃运距离:自行考虑	套	2	87.61	175.22	
5	011612002002	卫生洁具拆除	1. 卫生洁具种类:拆除小便斗 2. 弃运距离:自行考虑	套	4	33.25	133.00	
6	011605002004	立面块料拆除	1. 拆除的基层类型:拆除卫生间墙身600*300木纹砖 2. 弃运距离:自行考虑	m2	53.16	33.79	1796.28	
7	011606003001	天棚面龙骨及饰面拆除	1. 拆除的基层类型:拆除所有天花300*300铝扣板及轻钢龙骨 2. 弃运距离:自行考虑	m2	89.49	14.63	1309.24	
8	011602002001	钢筋混凝土构件拆除	1. 构件名称:拆除600X600防滑砖以及地面基础混凝土层 150mm厚 2. 弃运距离:自行考虑	m3	13.42	504.41	6769.18	
9	011602002002	钢筋混凝土构件拆除	1. 拆除的基层类型:拆除钢筋混凝土柱、梁、承台、地梁 2. 弃运距离:自行考虑	m3	12.3	641.55	7891.07	
10	011611001001	钢梁拆除	1. 构件名称:拆"C"型钢	t	0.482	412.79	198.96	
11	011606003002	拆面封铝板厚3厘	1. 拆除的基层类型:拆面封铝板厚3厘 2. 弃运距离:自行考虑	m2	83.18	9.93	825.98	
本页小计							26426.16	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程清单与计价表

工程名称: 装修工程

标段:

第 2 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	综合合价	其中: 暂估价
12	011603001001	木地板拆除	1. 拆除构件的厚度或规格尺寸: 人工拆除20厚复合地板、底层龙骨及防潮垫 2. 弃运距离: 自行考虑	m ²	30	13.41	402.30	
		【拆除工程】分部小计					26828.46	
		基础工程					65412.14	
13	010101002001	挖一般土方	1. 土壤类别: 一、二类土 2. 挖土深度: 2m 内 3. 挖土方式: 人工开挖	m ³	120.84	23.37	2824.03	
14	010103002001	余方弃置	1. 废弃料品种: 开挖土方 2. 运距: 综合考虑	m ³	120.84	36.30	4386.49	
15	010103001001	回填方	1. 填方材料品种: 回填400厚粗砂层	m ³	48.34	268.29	12969.14	
16	010103001002	回填方	1. 填方材料品种: 回填300厚石仔(粒径20~40)	m ³	36.25	226.71	8218.24	
17	040202003001	水泥稳定土	1. 水泥含量: 300厚石粉+7%水泥 分层回填, 压实系数>0.93 2. 厚度: 30cm	m ²	120.84	169.08	20431.63	
18	010501005001	桩承台基础	1. 混凝土种类: 承台300厚C30混凝土板 2. 混凝土强度等级: C30	m ³	4.05	540.65	2189.63	
19	010501005002	C35微膨胀细石混凝土	1. 混凝土种类: C35微膨胀细石混凝土二次浇注	m ³	0.04	1052.85	42.11	
20	010501005003	外包C20素混凝土	1. 混凝土种类: 外包C20素混凝土 2. 混凝土强度等级: C20	m ³	0.16	521.89	83.50	
21	010505001001	有梁板	1. 混凝土种类: 100厚C30混凝土 2. 混凝土强度等级: C30	m ³	8.89	557.02	4951.91	
22	010515001001	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格: Φ 16mm-150钢筋 配双层双向	t	0.625	4328.06	2705.04	
本页小计							59204.02	

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

分部分项工程清单与计价表

工程名称: 装修工程

标段:

第 3 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	综合合价	其中: 暂估价
23	010515001002	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格: $\Phi 10$	t	1.454	4546.37	6610.42	
		【基础工程】分部小计					65412.14	
		装修工程					162231.52	
24	011210005001	成品隔断	1. 隔断材料品种、规格、颜色: 50厚1150型白色彩钢夹芯板	m2	229.26	155.63	35679.73	
25	011102003001	块料楼地面	1. 找平层厚度、砂浆配合比: 20厚1:3水泥砂浆找平层 2. 结合层厚度、砂浆配合比: 20厚1:3水泥砂浆结合层 3. 面层材料品种、规格、颜色: 600*600*12厚防滑砖	m2	77.94	140.01	10912.38	
26	011105006001	金属踢脚线	1. 踢脚线高度: 100mm 2. 基层材料种类、规格: 9厘厚的铝蜂窝板 3. 面层材料品种、规格、颜色: 1.0厚不锈钢脚线	m2	14.49	267.94	3882.45	
27	011108001001	石材零星项目	1. 找平层厚度、砂浆配合比: 20厚1:3水泥砂浆找平层 2. 贴结合层厚度、材料种类: 20厚1:3水泥砂浆结合层 3. 面层材料品种、规格、颜色: 门槛石(粗面灰麻) 20mm厚	m2	0.49	288.58	141.40	
28	011302001001	吊顶天棚	1. 面层材料品种、规格: 50厚1150型白色彩钢夹芯板天花(双面1.0铝板)	m2	77.94	365.13	28458.23	
29	011207001001	墙面装饰板	1. 面层材料品种、规格、颜色: 9厘仿大理石铝蜂窝板饰面	m2	356.37	105.67	37657.62	
本页小计							123342.23	

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

分部分项工程清单与计价表

工程名称：装修工程

标段：

第 4 页 共 5 页

工程名称：装修工程								
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
30	011505001001	洗漱台	1. 材料品种、规格、颜色：20厚雅仕白大理石加厚边 2. 支架、配件品种、规格：30*30*2热镀锌角钢架	m2	5.16	829.37	4279.55	
31	011505010001	镜面玻璃	1. 镜面玻璃品种、规格：5厘防雾银镜	m2	4.38	263.71	1155.05	
32	010904002001	楼(地)面涂膜防水	1. 防水膜品种：3厚JS聚合物防水涂料，分3遍涂刷，1.0厚/遍	m2	77.94	65.69	5119.88	
33	011104002001	竹、木(复合)地板	1. 龙骨材料种类、规格、铺设间距：40*60，30*40木龙骨 2. 基层材料种类、规格：聚乙烯防潮棉 3. 面层材料品种、规格、颜色：20厚（柚木色）复合地板	m2	30	255.41	7662.30	
34	010802001001	金属门	1. 门代号及洞口尺寸：M-01 2. 门框或扇外围尺寸：1000*2550 3. 门框、扇材质：1.8厚铝框门套，40厚铝蜂窝板门，仿木纹雕刻饰面(送样定板) 4. 玻璃品种、厚度：详图纸说明 5. 含五金配件	樘	2	1760.19	3520.38	
35	010802001002	金属门	1. 门代号及洞口尺寸：M-02 2. 门框或扇外围尺寸：900*2550 3. 门框、扇材质：1.8厚铝框门套，40厚铝蜂窝板门，仿木纹雕刻饰面(送样定板) 4. 玻璃品种、厚度：详图纸说明 5. 含五金配件	樘	15	1584.17	23762.55	
		【装修工程】分部小计					162231.52	
本页小计							45499.71	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程清单与计价表

工程名称: 装修工程

标段:

第 5 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		钢结构工程					84123.60	
36	010603002001	空腹钢柱	1. 柱类型:空腹钢柱 2. 钢材品种、规格:热镀锌方通 150*150*5, 100*50*3, 100*100*3	t	1.424	8286.61	11800.13	
37	010604001001	钢梁	1. 钢材品种、规格:热镀锌方通 150*150*5, 100*50*3, 100*100*3, 150*150*3, 150*100*3, 80*40*3	t	4.296	8428.45	36208.62	
38	010605001001	钢板楼板	1. 钢材品种、规格:YX35-125-750, 1.0厚压型钢板	m2	88.89	171.74	15265.97	
39	010516001001	螺栓	1. 螺栓种类:高强度螺栓 2. 规格:M12*200	个	64	11.54	738.56	
40	010516002001	预埋铁件	1. 钢材种类:柱脚板-10*310*310, -5*80*120	t	0.084	9698.56	814.68	
41	011405001001	金属面油漆	1. 除锈干净后,环氧富锌底漆二度,干膜厚度60 μm 2. 环氧云铁中间漆二度,干膜厚度60 μm; 3. 聚氨酯面漆二度,干膜厚度120 μm。 4. 防火涂料:薄涂型(非膨胀型),耐火极限2.0h	m2	188.14	102.56	19295.64	
		【钢结构工程】分部小计					84123.6	
本页小计							84123.60	
合 计							338595.72	

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

措施项目费汇总表

工程名称: 装修工程

标段:

第 1 页 共 1 页

编码	名称	单位	计算基础	费率%	合价(元)
1	绿色施工安全防护措施费				
1.1	综合脚手架	项			
1.2	靠脚手架安全挡板	项			
1.3	密目式安全网	项			
1.4	围尼龙编织布	项			
1.5	模板的支架	项			
1.6	施工现场围挡和临时占地围挡	项			
1.7	施工围挡照明	项			
1.8	临时钢管架通道	项			
1.9	独立安全防护挡板	项			
1.10	吊装设备基础	项			
1.11	防尘降噪绿色施工防护棚	项			
1.12	施工便道	项			
1.13	样板引路	项			
LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	项	RGF+JXF	13	10764.17
2	措施其他项目				
WMGDZJF00001	文明工地增加费	项	RGF+JXF	0	
011707002001	夜间施工增加费	项		20	
GGCSF00000001	赶工措施费	项	RGF+JXF	0	
QTFY000000001	其他费用	项			
2.5	模板工程	项			724.92
2.6	垂直运输工程	项			
2.7	材料及小型构件二次水平运输	项			
2.8	成品保护工程	项			
2.9	脚手架	项			1232.02
	合计				12721.11

单价措施项目清单与计价表

工程名称：装修工程

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	金额（元）	
						综合单价	合价
1		绿色施工安全防护措施费					
1.1	1.1	综合脚手架		项	1		
1.2	1.2	靠脚手架安全挡板		项	1		
1.3	1.3	密目式安全网		项	1		
1.4	1.4	围尼龙编织布		项	1		
1.5	1.5	模板的支架		项	1		
1.6	1.6	施工现场围挡和临时占地围挡		项	1		
1.7	1.7	施工围挡照明		项	1		
1.8	1.8	临时钢管架通道		项	1		
1.9	1.9	独立安全防护挡板		项	1		
1.10	1.10	吊装设备基础		项	1		
1.11	1.11	防尘降噪绿色施工防护棚		项	1		
1.12	1.12	施工便道		项	1		
1.13	1.13	样板引路		项	1		
2		措施其他项目					
2.1	2.5	模板工程		项	1	724.92	724.92
2.1.1	011702001002	承台模板	1. 基础类型: 承台模板	m2	10.8	54.01	583.31
2.1.2	011702004001	基础模板	1. 零星基础模板	m2	2.18	64.96	141.61
2.2	2.6	垂直运输工程		项	1		
2.3	2.7	材料及小型构件二次水平运输		项	1		
2.4	2.8	成品保护工程		项	1		
2.5	2.9	脚手架		项	1	1232.02	1232.02
2.5.1	粤011701010001	满堂脚手架	1. 搭设高度: 3.0m	m2	88.89	13.86	1232.02
合 计							

注：本表使用于以综合单价形式计价的措施项目

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 装修工程

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

规费、税金项目清单与计价表

工程名称: 装修工程

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

主要材料设备价格表

工程名称: 装修工程

标段:

第 1 页 共 2 页

序号	材料编码	材料名称	规格型号	单位	数量	不含税单价 (元)
	人工					
1	0001001	综合工日		工日	1.64	117.70
2	00010010	人工费		元	62982.87	1.07
	材料					
1	01010040@5	螺纹钢	Φ16	t	0.64	3328.30
2	01010120@5	螺纹钢	Φ10以内	t	1.48	3350.89
3	01090021	圆钢	综合	kg	2.37	3.44
4	01210001@3	30*30*2热镀锌角钢架	综合	kg	108.73	3.81
5	01290308	镀锌钢板	2.0	m ²	24.50	94.20
6	04010015	复合普通硅酸盐水泥	P.C 32.5	t	10.66	367.56
7	04010045	白色硅酸盐水泥	32.5	t	0.01	597.05
8	04030015@3	填方用砂		m ³	61.39	147.23
9	04070045	石屑		m ³	146.01	111.57
10	05030080	松杂板枋材		m ³	0.06	1700.14
11	05030140	杉木枋		m ³	0.45	1700.14
12	05030180	松木板		m ³	0.03	1700.14
13	05030320	垫木		m ³	0.09	1700.14
14	05030370	松杂直边板		m ³	0.05	1700.14
15	05050080@8	铝蜂窝板	9厘厚	m ²	15.21	55.00
16	05050120	防水胶合板	模板用 18mm	m ²	1.97	41.00
17	06550040@3	5厘防雾银镜		m ²	5.17	75.81
18	07050030@3	防滑砖	600*600*9-12厚	m ²	79.89	67.02
19	07130001@1	柚木色复合地板	20厚	m ²	31.50	150.00
20	08000040@4	20厚雅仕白大理石	成品	m ²	5.42	480.00
21	08030080@1	粗面灰麻	20厚	m ²	0.52	160.00
22	09050140@1	铝板	600×600×1.0	m ²	163.67	86.72
23	09050260@3	仿大理石铝蜂窝板饰面	9厘	m ²	377.75	55.00
24	09250010@1	1150型白色彩钢夹蕊板	50	m ²	329.53	81.00
25	12030090@2	不锈钢踢脚线	1.0厚	m ²	16.26	117.75
26	13050170	聚合物水泥防水涂料	JS-II	kg	424.77	8.61
27	17010470	钢管	Φ48.3×3.6	m	6.26	18.62
28	34050010@2	聚乙烯防潮棉		m ²	32.40	6.60
29	34110010	水		m ³	47.35	3.80
30	8021903	普通预拌混凝土	碎石粒径综合考虑 C20	m ³	0.16	435.57

主要材料设备价格表

工程名称: 装修工程

标段:

第 2 页 共 2 页

[illegible]

单位工程预算价汇总表

工程名称: 电气工程

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	基数说明	费率(%)	金额:(元)	其中: 暂估价 (元)
1	分部分项工程费	分部分项合计		17602.77	
1.1	强电			17602.77	
2	措施项目费	绿色施工安全防护措施单列 费+其他措施项目费		1959.79	
2.1	绿色施工安全防护措施单 列费	安全及文明施工措施费		1762.68	
2.2	其他措施项目费	措施一般项目费+措施其他项 目费		197.11	
2.2.1	措施一般项目费	措施一般项目费			
2.2.2	措施其他项目费	措施其它项目费		197.11	
3	其他项目	其他项目合计		492.78	—
3.1	暂列金额	暂列金额			
3.2	暂估价	暂估价合计			
3.3	计日工	计日工			
3.4	总承包服务费	总承包服务费			
3.5	预算包干费	预算包干费		492.78	
3.6	工程优质费	工程优质费			
3.7	概算幅度差	概算幅度差			
3.8	索赔费用	索赔费用			
3.9	现场签证费用	现场签证费用			
3.10	其他费用	其他费用			
4	不含税工程造价	分部分项工程费+措施项目费 +其他项目		20055.34	
5	应纳增值税销项税额	分部分项工程费+措施项目费 +其他项目	9	1804.98	—
6	含税不含单列费工程造价	分部分项工程费+措施项目费 +其他项目+应纳增值税销项税 额-绿色施工安全防护措施单 列费		20097.64	
7	含税工程总造价	分部分项工程费+措施项目费 +其他项目+应纳增值税销项税 额		21860.32	
8	其中: 人工费	分部分项人工费+技术措施项 目人工费+机上人工费		5124.94	

分部分项工程清单与计价表

工程名称：电气工程

标段：

第 1 页 共 1 页

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中： 暂估价
		强电					17602.77	
1	030411001001	配管	1. 名称:电气配管 2. 规格:PC20 3. 配置形式:暗配	m	78.5	8.79	690.02	
2	030411001002	配管	1. 名称:电气配管 2. 规格:PC20 3. 配置形式:明配	m	212	17.70	3752.40	
3	030411004001	配线	1. 名称:电气配线 2. 配线形式:管内穿线 3. 规格:ZR-BVV-2.5 4. 材质:铜芯	m	898.5	3.68	3306.48	
4	030412004001	装饰灯	1. 名称:9寸COB防炫射灯 15W 2. 安装形式:天花嵌入	套	49	114.63	5616.87	
5	030404033001	风扇	1. 名称:10"天花嵌入排风扇	台	17	88.86	1510.62	
6	030404034001	照明开关	1. 名称:单极单控开关 2. 规格:250V/10A	个	1	27.54	27.54	
7	030404034002	照明开关	1. 名称:双极单控开关 2. 规格:250V/10A	个	15	35.06	525.90	
8	030404034004	照明开关	1. 名称:三极单控开关 2. 规格:250V/10A	个	1	43.19	43.19	
9	030404034003	照明开关	1. 名称:四极单控开关 2. 规格:250V/10A	个	1	49.54	49.54	
10	030404035001	插座	1. 名称:安全型二三极普通插座,带防水盒 2. 规格:250V/10A 3. 安装方式:暗装	个	18	51.69	930.42	
11	030404035003	插座	1. 名称:防溅水安全型风筒二三极插座 2. 规格:250V/10A 3. 安装方式:暗装	个	6	51.69	310.14	
12	030411006001	接线盒	1. 名称:接线盒 2. 材质:塑料 3. 安装形式:暗装	个	49	9.31	456.19	
13	030411006002	接线盒	1. 名称:开关(插座)盒 2. 材质:塑料 3. 安装形式:暗装	个	42	9.13	383.46	
		【强电】分部小计					17602.77	
本页小计							17602.77	
合 计							17602.77	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

措施项目费汇总表

工程名称: 电气工程

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单价措施项目清单与计价表

工程名称: 电气工程

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表使用于以综合单价形式计价的措施项目

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 电气工程

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	备注
1	暂列金额		
2	暂估价		
2.1	材料暂估价		
2.2	专业工程暂估价		
3	计日工		
4	总承包服务费		
5	预算包干费	492.78	
6	工程优质费		
7	概算幅度差		
8	现场签证费用		
9	索赔费用		
10	其他费用		
	合 计	492.78	

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

规费、税金项目清单与计价表

工程名称: 电气工程

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

主要材料设备价格表

工程名称: 电气工程

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程预算价汇总表

工程名称：给排水工程

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	基数说明	费率(%)	金额:(元)	其中:暂估价 (元)
1	分部分项工程费	分部分项合计		32153.83	
1.1	给排水			27278.94	
1.2	排风			4874.89	
2	措施项目费	绿色施工安全防护措施单列 费+其他措施项目费		18065.31	
2.1	绿色施工安全防护措施单 列费	安全及文明施工措施费		3256.74	
2.2	其他措施项目费	措施一般项目费+措施其他项 目费		14808.57	
2.2.1	措施一般项目费	措施一般项目费			
2.2.2	措施其他项目费	措施其它项目费		14808.57	
3	其他项目	其他项目合计		910.47	—
3.1	暂列金额	暂列金额			
3.2	暂估价	暂估价合计			
3.3	计日工	计日工			
3.4	总承包服务费	总承包服务费			
3.5	预算包干费	预算包干费		910.47	
3.6	工程优质费	工程优质费			
3.7	概算幅度差	概算幅度差			
3.8	索赔费用	索赔费用			
3.9	现场签证费用	现场签证费用			
3.10	其他费用	其他费用			
4	不含税工程造价	分部分项工程费+措施项目费 +其他项目		51129.61	
5	应纳增值税销项税额	分部分项工程费+措施项目费 +其他项目	9	4601.66	—
6	含税不含单列费工程造价	分部分项工程费+措施项目费 +其他项目+应纳增值税销项税 额-绿色施工安全防护措施单 列费		52474.53	
7	含税工程总造价	分部分项工程费+措施项目费 +其他项目+应纳增值税销项税 额		55731.27	
8	其中:人工费	分部分项人工费+技术措施项目 人工费+机上人工费		15710.57	

分部分项工程清单与计价表

工程名称：给排水工程

标段：

第 1 页 共 3 页

						金额（元）		
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	综合单价	综合合价	其中：暂估价
		给排水					27278.94	
1	031001006008	塑料管	1. 安装部位: 室内 2. 介质: 给水 3. 材质、规格: PPR给水管DN50 4. 连接形式: 热熔连接 5. 压力试验及吹、洗设计要求: 管道冲洗、消毒	m	31.3	63.38	1983.79	
2	031001006003	塑料管	1. 安装部位: 室内 2. 介质: 给水 3. 材质、规格: PPR给水管DN32 4. 连接形式: 热熔连接 5. 压力试验及吹、洗设计要求: 管道冲洗、消毒	m	116.1	40.64	4718.30	
3	031001006002	塑料管	1. 安装部位: 室内 2. 介质: 给水 3. 材质、规格: PPR给水管DN25 4. 连接形式: 热熔连接 5. 压力试验及吹、洗设计要求: 管道冲洗、消毒	m	19.1	31.89	609.10	
4	031001006016	塑料管	1. 安装部位: 室内 2. 介质: 排水 3. 材质、规格: UPVC塑料管 DN200 4. 连接形式: 粘接	m	28.5	124.04	3535.14	
5	031001006014	塑料管	1. 安装部位: 室内 2. 介质: 排水 3. 材质、规格: UPVC塑料管 DN100 4. 连接形式: 粘接	m	26.8	55.09	1476.41	
6	031001006015	塑料管	1. 安装部位: 室内 2. 介质: 排水 3. 材质、规格: UPVC塑料管 DN75 4. 连接形式: 粘接	m	35.8	41.15	1473.17	
本页小计							13795.91	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程清单与计价表

工程名称：给排水工程

标段：

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
7	031002001001	管道支架	1. 材质：型钢 2. 管架形式：综合考虑 3. 除锈、刷油设计要求：手工除锈、刷防锈漆和调和漆各两遍 4. 符合设计图纸、施工规范要求	kg	57.93	29.33	1699.09	
8	031004006004	大便器	1. 材质：陶瓷 2. 规格、类型：蹲便器 3. 附件名称、数量：延时自闭式冲洗阀	组	7	393.81	2756.67	
9	031004007002	小便器	1. 材质：陶瓷 2. 规格、类型：挂式小便器 3. 附件名称、数量：延时自闭式冲洗阀	组	4	615.69	2462.76	
10	031004003003	洗脸盆	1. 材质：陶瓷 2. 规格、类型：洗脸盆 3. 附件名称、数量：冷热混合水龙头	组	4	489.81	1959.24	
11	031006012001	热水器、开水炉	1. 能源种类：燃气热水器 2. 型号、容积：30升 3. 安装方式：挂装 4. 全自动恒温增压控制器	台	1	2616.09	2616.09	
12	031004014005	给、排水附(配)件	1. 名称：地漏 2. 型号、规格：DN75	个	8	56.91	455.28	
13	031004014006	给、排水附(配)件	1. 名称：地漏 2. 型号、规格：DN100	个	3	68.67	206.01	
14	030413002001	凿(压)槽	1. 名称：凿(压)槽 2. 规格：70*70	m	51.25	25.91	1327.89	
		【给排水】分部小计					27278.94	
		排风					4874.89	
15	031001006017	塑料管	1. 安装部位：室内 2. 介质：排水 3. 材质、规格：UPVC排风管 DN200 4. 连接形式：粘接	m	16.9	110.94	1874.89	
本页小计							15357.92	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程清单与计价表

工程名称: 给排水工程

标段:

第 3 页 共 3 页

[illegible]

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

措施项目费汇总表

工程名称: 给排水工程

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单价措施项目清单与计价表

工程名称：给排水工程

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	金额（元）	
						综合单价	合价
1		绿色施工安全防护措施费					
1.1	1.1	综合脚手架		项	1		
1.2	1.2	施工现场围挡和临时占地围挡		项	1		
1.3	1.3	施工围挡照明		项	1		
1.4	1.4	防尘降噪绿色施工防护棚		项	1		
1.5	1.5	施工便道		项	1		
1.6	1.6	样板引路		项	1		
2		措施其他项目					
2.1	031302007002	高层施工增加		项	1		
2.2	031301017002	脚手架搭拆费		项	1	435.57	435.57
2.3	041101001001	墙面脚手架	1. 名称:单排脚手架	m2	6.48	8.42	54.56
2.4	2.10	模板		项	1	14318.44	14318.44
2.4.1	041102001001	垫层模板	1. 构件类型:混凝土基础垫层 木模	m2	19.26	47.08	906.76
2.4.2	041102034001	池底模板	1. 构件类型:构筑物及池类 平池底木模	m2	6.96	92.68	645.05
2.4.3	041102035001	池壁(隔墙)模板	1. 构件类型:矩形池壁 木模	m2	148.56	71.44	10613.13
2.4.4	041102036001	池盖模板	1. 构件类型:肋形池盖 木模	m2	5.9	60.57	357.36
2.4.5	041102037001	其他现浇构件模板	1. 构件类型:地沟盖板木模	m2	1.62	88.79	143.84
2.4.6	041102037002	其他现浇构件模板	1. 构件类型:井圈木模	m2	1.61	582.27	937.45
2.4.7	041101005001	井字架	1. 木制井字架 井深(m以内) 2	座	6	119.14	714.84
合 计							

注：本表使用于以综合单价形式计价的措施项目

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 给排水工程

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

规费、税金项目清单与计价表

工程名称: 给排水工程

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

主要材料设备价格表

工程名称：给排水工程

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	材料编码	材料名称	规格型号	单位	数量	不含税单价 (元)
	人工					
1	00010010	人工费		元	8910.28	1.07
2	00010010@1	人工费		元	5047.57	1.07
	材料					
1	01290043	钢板	8~15	kg	0.63	3.73
2	04010015	复合普通硅酸盐水泥	P.C 32.5	t	0.10	367.56
3	04030015@1	中砂		m3	0.36	192.84
4	04130070	烧结粉煤灰砖	240×115×53	千块	0.11	411.61
5	05030060@2	板枋材	综合	m3	1.47	1700.14
6	05030060@3	板枋材	综合	m3	0.05	1700.14
7	14050040@1	溶剂汽油		kg	0.42	8.68
8	17010054	焊接钢管		kg	0.03	3.81
9	17010054@1	焊接钢管		kg	0.19	3.81
10	17010054@3	焊接钢管		kg	0.05	3.81
11	19000210	螺纹阀门	DN20	个	0.08	19.41
12	34110010	水		m3	4.81	3.80
	机械					
1	00010003	机上人工		工日	0.26	246.10
2	00010003@1	机上人工		工日	1.12	246.10
3	99450680@1	柴油	(机械用) 0#	kg	1.75	7.26
4	99450680@1 3	柴油	(机械用) 0#	kg	1.19	7.26
5	99450680@1 4	柴油	(机械用) 0#	kg	1.04	7.26
6	99450680@7	柴油	(机械用) 0#	kg	38.84	7.26
7	99450700	电	(机械用)	kw·h	42.39	0.67
8	99450700@3	电	(机械用)	kw·h	31.71	0.67
9	99450700@5	电	(机械用)	kw·h	2.03	0.67
10	99450700@6	电	(机械用)	kW·h	236.64	0.67
	主材					
1	01000003@1	型钢		kg	60.83	3.49
2	03071151@1	冷热混合水龙头		个	4.04	110.62
3	03072021@1	地漏 DN75		个	8.08	6.02
4	03072021@2	地漏 DN100		个	3.03	9.03
5	03076181	角型阀(带铜活)	DN15	个	8.08	21.54

主要材料设备价格表

工程名称：给排水工程

标段：

第 2 页 共 2 页

序号	材料编码	材料名称	规格型号	单位	数量	不含税单价 (元)
	主材					
6	13010135@1	醇酸调和漆		kg	0.87	12.48
7	13030795@1	醇酸防锈漆		kg	1.22	15.18
8	17190005	金属软管	DN15	条	8.08	10.00
9	17250050@1 2	PPR给水管DN50		m	31.80	28.12
10	17250050@5	PPR给水管DN25		m	19.41	7.31
11	17250050@7	PPR给水管DN32		m	117.96	12.00
12	17250370@1 7	UPVC塑料管 DN200		m	27.08	47.01
13	17250370@1 8	UPVC排风管 DN200		m	16.06	37.61
14	17250370@2	UPVC塑料管 DN100		m	25.46	14.18
15	17250370@3	UPVC塑料管DN75		m	35.08	8.01
16	18090060@4	室内塑料排水管件 DN100		个	30.98	7.17
17	18090060@5	室内塑料排水管件 DN75		个	31.68	4.02
18	18090060@8	室内塑料排水管件 DN200		个	14.56	22.71
19	18090060@9	室内塑料排风管件 DN200		个	8.64	14.54
20	18090260@1 2	室内塑料给水管接头零件(热熔接) DN50		个	20.63	5.13
21	18090260@6	室内塑料给水管接头零件(热熔接) DN25		个	20.65	2.21
22	18090260@8	室内塑料给水管接头零件(热熔接) DN32		个	102.98	4.10
23	19010275@2	延时自闭式冲洗阀		个	7.07	85.00
24	19010280@1	延时自闭式冲洗阀		个	4.04	85.00
25	21090001	洗脸盆		套	4.04	212.84
26	21150001	瓷蹲式大便器		个	7.07	192.26
27	21170001	挂式小便器		个	4.04	437.53
28	52010030@1	30升燃气热水器		台	1.00	2500.00
29	补充主材002	风管改造		项	1.00	3000.00